ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

EDITAL N° 01/2017-PGE/CEJUR

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS, Dr. Alexandre Eduardo Felipe Tocantins,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 58/2006, e de acordo com
o item 8.7 do Edital n. 01/2016-PGE/CEJUR e o disposto do Despacho "AG" n° 2540/2017, resolve
prorrogar o prazo de validade do resultado do VIII Processo Seletivo Público para Ingresso de
Estudantes do Ensino Superior no Programa de Estágio da Procuradoria-Geral do Estado de Goiás
por mais 12 (doze) meses, contados da expiração dos 12 (doze) meses iniciais.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL b ESTADO DE GOlAS, em Goiânia-GO, aos
..k dias do mês de julho de 2017.

Alexandre duardo Felipe Tecantins
Procurador-Geral do Es • o